
CRITERIUM
GOLF DE BEAUNE-LEVERNOIS - 29.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 GUILLAUME, Gilles BEAUNE 22,3 18 18

2 --- BOUHOT, Guy QUETIGNY 21,1 16 16

3 --- PERNODET, Jean-Jacques CHASSAGNE 21,0 16 16

4 --- THIERY, Eric ATSCAF COTE D'O 29,4 15 15

5 --- FLORENSA, Henri QUETIGNY 21,8 15 15

6 --- JAVEL, Gérard BEAUNE 21,9 12 12

7 --- CAILLIAUX, Jérome MACON 19,5 12 12

8 --- RIX, Philippe DIJON BOURGOGNE 20,2 12 12

9 --- GNAEDINGER, Mario AUTUN 22,0 11 11

10 --- TOUSSAINT, Patrick BEAUNE 25,4 9 9

11 --- LAGRANGE, Patrick QUETIGNY 26,7 9 9

12 --- JALLET, Joël ASPTT DIJON 25,8 9 9

13 --- MAITROT, Jean-Paul VENAREY 24,2 9 9

14 --- PELLISSIER, Christian MONTCEAU 26,5 8 8

15 --- AUGUI, Pierre QUETIGNY 28,4 8 8

16 --- GOY, Jacques MACON 23,8 5 5

17 --- DUVENTRU, Laurent MACON 22,5 5 5

Page 1 sur 4
29.07.2023 15:09



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 THIERY, Eric ATSCAF COTE D'O 29,4 42 42

2 --- GUILLAUME, Gilles BEAUNE 22,3 40 40

3 --- PERNODET, Jean-Jacques CHASSAGNE 21,0 36 36

4 --- JAVEL, Gérard BEAUNE 21,9 33 33

5 --- FLORENSA, Henri QUETIGNY 21,8 33 33

6 --- BOUHOT, Guy QUETIGNY 21,1 33 33

7 --- PELLISSIER, Christian MONTCEAU 26,5 32 32

8 --- AUGUI, Pierre QUETIGNY 28,4 32 32

9 --- LAGRANGE, Patrick QUETIGNY 26,7 31 31

10 --- CAILLIAUX, Jérome MACON 19,5 30 30

11 --- MAITROT, Jean-Paul VENAREY 24,2 30 30

12 --- RIX, Philippe DIJON BOURGOGNE 20,2 29 29

13 --- TOUSSAINT, Patrick BEAUNE 25,4 29 29

14 --- GNAEDINGER, Mario AUTUN 22,0 29 29

15 --- JALLET, Joël ASPTT DIJON 25,8 28 28

16 --- GOY, Jacques MACON 23,8 27 27

17 --- DUVENTRU, Laurent MACON 22,5 23 23
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Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 JANNEAUD, Annie QUETIGNY 20,1 16 16

2 --- DAUSSE, Françoise CH. D'AVOISE 20,5 15 15

3 --- JAVEL, Gilda BEAUNE 20,2 15 15

4 --- MAINGON, Odile QUETIGNY 23,4 15 15

5 --- CARRION, Marie-Thérèse VAL D'AMOUR 29,5 11 11

6 --- ZACCAGNINO, Sylvie QUETIGNY 22,8 10 10

7 --- DELAGE MARINELLI, Laurence CH. DE CHAILLY 23,3 10 10

8 --- GUDIN DU PAVILLON, Monica CH. DE CHAILLY 29,0 10 10

9 --- RAVET, Colette DIJON BOURGOGNE 27,0 9 9

10 --- MAIROT, Christelle CHASSAGNE 34,8 7 7

11 --- DUCRET, Odile DIJON BOURGOGNE 25,2 6 6

12 --- LACOMBE, Manuelle VENAREY 34,9 4 4

13 --- BERTHE, Véronique ATSCAF COTE D'O 26,1 4 4

14 --- VIGIER CARRIERE, Marie MACON 27,1 3 3
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 LACOMBE, Manuelle VENAREY 34,9 40 40

2 --- GUDIN DU PAVILLON, Monica CH. DE CHAILLY 29,0 40 40

3 --- CARRION, Marie-Thérèse VAL D'AMOUR 29,5 38 38

4 --- RAVET, Colette DIJON BOURGOGNE 27,0 37 37

5 --- MAINGON, Odile QUETIGNY 23,4 36 36

6 --- DAUSSE, Françoise CH. D'AVOISE 20,5 34 34

7 --- JAVEL, Gilda BEAUNE 20,2 33 33

8 --- JANNEAUD, Annie QUETIGNY 20,1 32 32

9 --- DUCRET, Odile DIJON BOURGOGNE 25,2 31 31

10 --- MAIROT, Christelle CHASSAGNE 34,8 31 31

11 --- ZACCAGNINO, Sylvie QUETIGNY 22,8 28 28

12 --- DELAGE MARINELLI, Laurence CH. DE CHAILLY 23,3 27 27

13 --- BERTHE, Véronique ATSCAF COTE D'O 26,1 25 25

14 --- VIGIER CARRIERE, Marie MACON 27,1 24 24
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